dam ex eo cordis patiuntur angustiam qd cum locum

nimis angustum habeant in ipo virtutum deservire Do

mino nequeant ut affectant. Cum itaque quedam ca

salina modici valoris ad vos spectantia eis vicina et

multum accomoda esse dicantur sinceritate Vram af

fectuose rogandam duximus et monendam per aplica

vobis scripta mandantes quatenus circa ipos pro divi

na et nra reverentia pie benivolentie , dirigentes af

fectum eis dictum locum recepta pro ipo recompen

satione congrua seu compenti pretio liberaliter conce

datis ita qd et Deum vobis reddatis in ac parte pro

pitium et apud nos etiam favoris et gre oblineatis au

gumentum .

Dat perusij iij non Febr. potificatus nri anno nono.
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DELLO STESSO PONTEFICE

( EX BULLAR . FRANCISCAL . )

Innocentius Eps etc. Dilectis filiis Guardno et

Fratribus Ordinis Fratrum Minor. de Castro Ofide Fir

mane Dio salt. etc.

Paupertatem qm voluntarie substinetis pro Xpi

Regis Regu amore ut divitium celestiu eternis afflua

tis delitiis , benigne juvare volentes affectu vros prein

tendimus defectus subsidiis opportunis. Cu igit sicut

lecta nobis vra petitio continebat ea istanti malitia ,

temporis et gravi precedentiu turbatione guerrarum

fideliu erga vos i substentatione vra videat caritas quo

dam modo tepuisse ; nos vra sub tantis incomodis gra

vamine relevare volentes devotioni vre ut de usuris et

alijs illicitis acquisitis si qua vobis oblata i elemosina

fuerint pro substentatione vra et fabrice loci vri auxi

lio ut ad suma ducentaru libraru Ravennatu licite

possitis recipere dummodo dona qbus restitutio vel sa

tisfatio de premissis talit acquisitis debe nequaquam

inveniri valeant ; ad preces Veneblis Fris Nri Ostien

sis et Velitrensi Epi autoritate psentiu indulgemus.

Decernentes illos qui sup his talit satisfecerint ad sa

tisfactionern et restitutionem alia non teneri . Nulli er

go ono hominum liceat hac pagina nre concessionis et

constitutionis infringere vel ei ausu temerario contraire

Si quis aute hoc attemptare presumpserit indignatione

omipotentis Dei et beat etc.

Dat Perusij vij kal . Martij Pontf nri anno IX.
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NUMERO SETTIMO,

BOLLE DIVERSE PERTINENTI

ALLE CLARISSE DAMIANITE

DEL VESCOVO E CAPITOLO FERMANO

DEL 1241.

( EX ARCH. CANONIC. )

Philippus miseratione divina Firmanus Eps dile

ctis in Xpo Filiabus Abbatisse ac Monialibus inclu

sis presentis et futuris Ordinis Sancti Damiani Assi

sin monasterij Sancti Francisci de Ofida Firmane Dio

salut et benedictionem .

Cum ppt guerrarum peturbationem que in Mar

chiam supvenit in Ecclia Sancti Martini ppe Castrum

Ofide posita quam vobis et monasterio vro cum omnib .

ptinentiis suis actenus de consensu et spontanea vo

luntate bone memorie Albti quondam plebani plebis

Sancti Rustici Ecclie Firman subjecte ad ipam ple

bem ptinentem ob reverentiam divinam pia liberalita

te concessimus permanere sine periculo et ibidem

Deo servire congrue sicut pposuistis minime valeatis.

Nos hujusmodi periculum vitare volentes de consensu

et spontanea voluntate totius pfati nri Firmani capitu

li plenam vobis licentiam concedimus auctoritate pre

sentium sicut a nobis humiliter postulastis et liberam

facultatem qua vobis liceat quotiens videritis opportu

num et libere transferre pussitis prefatam Eccliam

Sancti Martini cum omnibus immunitatibus ac liber

1
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tatibus suis et cum omnibus juribus ac bonis ejusdem

Ecclie presentibus et futuris in predictum monasteri

um vrum vel in locum alium quemcumque citra Ec

cliam Sancti Nicolaij consistentem intra predictum

Castrum Ofide duxeritis eligendum . Insuper ad memo

ratam Eccliam Sancti Martini construendam primari

um lapidem sicut opus est nris manibus consignatum

p. latorem presentium etc. etc. Preterea ad eviden

tiam predictor et p. etc. presens instrumentum seu

privilegium in publicam formam redigi fecimus p.
Cam

bium Notarium Firmanum etc. etc. In presentia Do

ni Johanis Prioris Sci Salvatoris etc. etc.

Anni Dni. Millesimo. Ducentesimo. Quadragesi

mo. Primo. Mense Octobris. Intran . Octavo die Mar

tis . Indictione quarta decima.

BOLLA D' INNOCENZO IV CHE CONFERMA

ALLE CLARISSE DI OFFIDA LA DONAZIONE

DEL CONVENTO LORO

FATTA DAI MONACI DI S. MARIA DEL 1246.

( EX ARCH. CANON . )

Innocentius Eps. Servus Servor. Dei dilectis in

Xpo filiabus Abbatisse ac conventui monasterij Sci

Francisci de Ofida ordinis Sci Damiani Firman Dioe

Salt. et aplicam ben. Hij a Sede aplica non indigne

specialem favorem et gratiam consecuntur qui seculi

vanitatibus derelictis etc. etc. Eapropter dilecte in

Dno Filie vris supplicationib annuentes immunitatem

et libertatem quas prior et convent. Monasterij Sancte

Marie Castri Ofide monasterio Farfen imediate subje
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cti spiritualem in eodem castro jurisdictionem haben

tis vobis et Monasterio vro in spiritualibus et tempo